
Durée cours

(heures)

Tarif annuel Tarif 3 fois Tarif annuel Tarif 3 fois Tarif annuel Tarif 3 fois

1h 183,00 €    61,00 €    192,00 €        64,00 €    201,00 €    67,00 €    

1h15 195,00 €    65,00 €    207,00 €        69,00 €    216,00 €    72,00 €    

1h30 222,00 €    74,00 €    234,00 €        78,00 €    246,00 €    82,00 €    
Jusqu'à 2h 249,00 €    83,00 €    261,00 €        87,00 €    273,00 €    91,00 €    

Jusqu'à 2h30 267,00 €    89,00 €    282,00 €        94,00 €    297,00 €    99,00 €    
Jusqu'à 3h 300,00 €    100,00 €  315,00 €        105,00 €  330,00 €    110,00 €  

Jusqu'à 3h30 321,00 €    107,00 €  339,00 €        113,00 €  357,00 €    119,00 €  
Jusqu'à 4h 339,00 €    113,00 €  357,00 €        119,00 €  375,00 €    125,00 €  

Jusqu'à 4h30 363,00 €    121,00 €  381,00 €        127,00 €  399,00 €    133,00 €  
Jusqu'à 5h 378,00 €    126,00 €  399,00 €        133,00 €  420,00 €    140,00 €  

Jusqu'à 5h30 399,00 €    133,00 €  420,00 €        140,00 €  439,00 €    146,33 €  
Jusqu'à 6h 411,00 €    137,00 €  435,00 €        145,00 €  453,00 €    151,00 €  

Jusqu'à 6h30 438,00 €    146,00 €  462,00 €        154,00 €  486,00 €    162,00 €  
Jusqu'à 7h 459,00 €    153,00 €  483,00 €        161,00 €  510,00 €    170,00 €  

Jusqu'à 7h30 471,00 €    157,00 €  495,00 €        165,00 €  522,00 €    174,00 €  
Jusqu'à 8h 486,00 €    162,00 €  513,00 €        171,00 €  537,00 €    179,00 €  

Jusqu'à 8h30 516,00 €    172,00 €  546,00 €        182,00 €  570,00 €    190,00 €  
Jusqu'à 9h 546,00 €    182,00 €  576,00 €        192,00 €  603,00 €    201,00 €  

Jusqu'à 9h30 579,00 €    193,00 €  606,00 €        202,00 €  636,00 €    212,00 €  
Jusqu'à 10h 606,00 €    202,00 €  639,00 €        213,00 €  672,00 €    224,00 €  

Jusqu'à 10h30 636,00 €    212,00 €  672,00 €        224,00 €  705,00 €    235,00 €  

CARTE DE 10 SEANCES

(frais d'adhésion annuel en sus)
100,00 €                       

Tranche 1

QF < 800

Tranche 2

801 < QF < 1500

Tranche 3

QF > 1501 et hors CDA

Une réduction de 10% est appliquée à partir de la 2ème inscription de la même famille

TARIFS A LA CARTE

Pour les cours sans spectacle 

Classique - Jazz - Talons - Barre au sol

3ème adhésion danse même famille 35,00 €                         

Adhésion cours sans spectacle 30,00 €                         

Cotisation annuelle : tarifs

2ème adhésion danse même famille 40,00 €                         

ALPR DANSE - Co-Ainsidanse

Mail : bureau.alprdanse@hotmail.fr - Tél : 06 11 01 52 93

http://co-ainsidanse.com

TARIFS DES COURS 2025 / 2026
EVEIL / INITIATION - CLASSIQUE - JAZZ

Frais d'adhésion

Adhésion danse tarif normal
comprenant le téléchargement de la vidéo du gala 2026

43,00 €                         


